
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/.../20 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice 

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice dokonuje się zmiany §1, który otrzymuje 
brzmienie:                    
,, §1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice w składzie: 

1) Ewa Kazimiera Gruszczyńska; 

2) Krzysztof Jan Domowicz; 

3) Danuta Krystyna Kardas; 

4) Witold Grzegorz Kruk; 

5) Katarzyna Renata Sobala; 

6) Sylwia Rafaela Rozwód.". 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVI/129/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dzień podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

Id: 0CBBEDFB-319F-4E20-9539-87B45C04EADA. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały zmieniającej spowodowane jest rozbieżnościami, które wyniknęły podczas

rozszerzenia porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Sędziejowice w dniu 27 lutego 2020 r. W związku

z przeprowadzoną konsultacją z Łódzkim Urzędem Wojewódzkim w Łodzi Wydz. Prawnym, Nadzoru

i Kontroli wskazane jest uchylenie przesłanej uchwały Nr XVI/129/20 Rady Gminy Sędziejowice,

z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Sędziejowice, zawierającej błedną konstrukcję prawną. Tym samym podjęcie nowej uchwały

jest zasadne.

Sędziejowice, 20.03.2020 r.

Id: 0CBBEDFB-319F-4E20-9539-87B45C04EADA. Projekt Strona 1




